
POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2204 MARTINEZ LORDEN, DAVID MAS A MASCULINO GAMGR 1:51:07 0:05:16 1º GENERAL

2 2412 SORIANO SANCHEZ, OSCAR MAS B MASCULINO RUNNING FISIO ZARAGOZA AR 1611 1:54:19 0:05:25 2º GENERAL

3 2404 CARRERAS GALVE, RAÚL MAS B MASCULINO ALCORISA FONDITAS AR2801 1:54:55 0:05:27 3º GENERAL

4 2403 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA MAS B MASCULINO CÁRNICAS SERRANO TARA 37 2:04:30 0:05:54 1º MÁSTER B

5 2409 PÉREZ BERLANGA, RAUL MAS B MASCULINO BXM BETERA 2:08:26 0:06:05 2º MÁSTER B

6 2602 CARRERAS GALVE, ÓSCAR MAS C MASCULINO ALCORISA FONDISTAS AR2800 2:15:30 0:06:25 1º MÁSTER C

7 2000 HERRANZ MARTÍNEZ, JESÚS SEN MASCULINO EL HUSO 2:20:22 0:06:39 1º SÉNIOR

8 2002 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN SEN MASCULINO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 2:21:07 0:06:41 2º SÉNIOR

9 2604 BARTOLL NEBOT, GREGORIO MAS C MASCULINO CICLEXTREMVALLDALBA 2:21:10 0:06:41 2º MÁSTER C

10 2400 CONDE MATTOS, DANIEL MAS B MASCULINO 2:21:52 0:06:43 3º MÁSTER B

11 2203 BALETA POLA, JAVIER MAS A MASCULINO ATLETISMO 5 VILLAS 2:22:07 0:06:44 1º MÁSTER A

12 2001 GALARZA CEBRIÁN, DIEGO GALARZA SEN MASCULINO 2:24:41 0:06:51 3º SÉNIOR

13 2601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE MAS C MASCULINO 2:24:43 0:06:52 3º MÁSTER C

14 2300 PÉREZ TORRES, LUCIA MAS A FEMENINO CASTELLNOVO TRAIL 2:26:13 0:06:56 1ª GENERAL

15 2202 CABALLER ALONSO, ALEXANDRE MAS A MASCULINO BXM BETERA 2:26:18 0:06:56 2º MÁSTER A

16 2102 BELTRÁN CAMACHO, ANA BELÉN SEN FEMENINO 2:34:58 0:07:21 2ª GENERAL

17 2200 ROMERO ESCORIHUELA, MIGUEL ÁNGEL MAS A MASCULINO 2:37:43 0:07:28 3º MÁSTER A

18 2600 ALCAINE MATEO, JESÚS MAS C MASCULINO GAMTE 2:40:27 0:07:36 4º MÁSTER C

19 2411 CAMPILLO LIZON, JOSÉ PASCUAL MAS B MASCULINO CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE 2:41:23 0:07:39 4º MÁSTER B

20 2408 VIANA AGUSTÍN, DANIEL MAS B MASCULINO 2:46:03 0:07:52 5º MÁSTER B

21 2302 ADEVA GOMEZ, ÚRSULA MAS A FEMENINO 2:46:04 0:07:52 3ª GENERAL

22 2406 CALOMARDE YUSTE, JOSE VICENTE MAS B MASCULINO 2:46:24 0:07:53 6º MÁSTER B SÍ

23 2413 GARCÍA RUBIO, MIGUEL ÁNGEL MAS B MASCULINO 2:47:00 0:07:55 7º MÁSTER B

24 2201 ROCHA BELLO, ANTONIO MAS A MASCULINO SERRANO CLUB ATLETISMO 2:52:54 0:08:12 4º MÁSTER A

25 2501 SERRANO HERRERO, ELSA MAS B FEMENINO SERRANO CLUB ATLETISMO 2:52:55 0:08:12 1ª MÁSTER B

26 2101 LOPEZ GURILLO, BEATRIZ SEN FEMENINO BXM BETERA 2:53:27 0:08:13 1ª SÉNIOR

27 2410 ESTEVE GARCÍA, VÍCTOR MAS B MASCULINO BXM BETERA 2:53:28 0:08:13 8º MÁSTER B

28 2502 BANDRÉS CARBALLO, LOLA MAS B FEMENINO 2:53:45 0:08:14 2ª MÁSTER B

29 2407 MADRID LOPEZ, FRANCISCO IGNACIO MAS B MASCULINO FEDERACION MONTAÑISMO REGION DE MURCIA 2:55:58 0:08:20 9º MÁSTER B

30 2100 GUILLEN LOPEZ, SILVIA SEN FEMENINO 2:56:56 0:08:23 2ª SÉNIOR

31 2405 SÁNCHEZ AGUSTÍN, OSCAR MAS B MASCULINO 2:56:57 0:08:23 10º MÁSTER B

32 2104 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA SEN FEMENINO 2:57:14 0:08:24 3ª SÉNIOR

33 2301 RODRIGUEZ, ERIKA MAS A FEMENINO 3:13:26 0:09:10 1ª MÁSTER A

34 2603 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME MAS C MASCULINO FUNDACIÓN GESMED 3:13:38 0:09:11 5º MÁSTER C

35 2105 BARRANCO RUIZ, PAOLA SEN FEMENINO ATLETISMO SANTA ISABEL 3:16:30 0:09:19 4ª SÉNIOR

36 2402 JUSTO, NICOLÁS MAS B MASCULINO 3:18:28 0:09:24 11º MÁSTER B

37 2500 SÁNCHEZ MARÍN, SILVIA MAS B FEMENINO 3:30:17 0:09:58 3ª MÁSTER B SÍ

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2000 HERRANZ MARTÍNEZ, JESÚS SEN MASCULINO EL HUSO 2:20:22 0:06:39 1º SÉNIOR

2 2002 NAVARRO MARTÍN, JOAQUÍN SEN MASCULINO GRUPO ALPINO JAVALAMBRE 2:21:07 0:06:41 2º SÉNIOR

3 2001 GALARZA CEBRIÁN, DIEGO GALARZA SEN MASCULINO 2:24:41 0:06:51 3º SÉNIOR

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2102 BELTRÁN CAMACHO, ANA BELÉN SEN FEMENINO 2:34:58 0:07:21 2ª GENERAL

2 2101 LOPEZ GURILLO, BEATRIZ SEN FEMENINO BXM BETERA 2:53:27 0:08:13 1ª SÉNIOR

3 2100 GUILLEN LOPEZ, SILVIA SEN FEMENINO 2:56:56 0:08:23 2ª SÉNIOR

4 2104 GONZÁLEZ MARTÍN, MARTA SEN FEMENINO 2:57:14 0:08:24 3ª SÉNIOR

5 2105 BARRANCO RUIZ, PAOLA SEN FEMENINO ATLETISMO SANTA ISABEL 3:16:30 0:09:19 4ª SÉNIOR

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
TRAIL LARGO 21K

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
SÉNIOR 21K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
SÉNIOR 21K FEMENINO



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2204 MARTINEZ LORDEN, DAVID MAS A MASCULINO GAMGR 1:51:07 0:05:16 1º GENERAL

2 2203 BALETA POLA, JAVIER MAS A MASCULINO ATLETISMO 5 VILLAS 2:22:07 0:06:44 1º MÁSTER A

3 2202 CABALLER ALONSO, ALEXANDRE MAS A MASCULINO BXM BETERA 2:26:18 0:06:56 2º MÁSTER A

4 2200 ROMERO ESCORIHUELA, MIGUEL ÁNGEL MAS A MASCULINO 2:37:43 0:07:28 3º MÁSTER A

5 2201 ROCHA BELLO, ANTONIO MAS A MASCULINO SERRANO CLUB ATLETISMO 2:52:54 0:08:12 4º MÁSTER A

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2300 PÉREZ TORRES, LUCIA MAS A FEMENINO CASTELLNOVO TRAIL 2:26:13 0:06:56 1ª GENERAL

2 2302 ADEVA GOMEZ, ÚRSULA MAS A FEMENINO 2:46:04 0:07:52 3ª GENERAL

3 2301 RODRIGUEZ, ERIKA MAS A FEMENINO 3:13:26 0:09:10 1ª MÁSTER A

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2412 SORIANO SANCHEZ, OSCAR MAS B MASCULINO RUNNING FISIO ZARAGOZA AR 1611 1:54:19 0:05:25 2º GENERAL

2 2404 CARRERAS GALVE, RAÚL MAS B MASCULINO ALCORISA FONDITAS AR2801 1:54:55 0:05:27 3º GENERAL

3 2403 GARCÍA DOMÍNGUEZ, CHEMA MAS B MASCULINO CÁRNICAS SERRANO TARA 37 2:04:30 0:05:54 1º MÁSTER B

4 2409 PÉREZ BERLANGA, RAUL MAS B MASCULINO BXM BETERA 2:08:26 0:06:05 2º MÁSTER B

5 2400 CONDE MATTOS, DANIEL MAS B MASCULINO 2:21:52 0:06:43 3º MÁSTER B

6 2411 CAMPILLO LIZON, JOSÉ PASCUAL MAS B MASCULINO CLUB TRAIL RUNNING ALICANTE 2:41:23 0:07:39 4º MÁSTER B

7 2408 VIANA AGUSTÍN, DANIEL MAS B MASCULINO 2:46:03 0:07:52 5º MÁSTER B

8 2406 CALOMARDE YUSTE, JOSE VICENTE MAS B MASCULINO 2:46:24 0:07:53 6º MÁSTER B SÍ

9 2413 GARCÍA RUBIO, MIGUEL ÁNGEL MAS B MASCULINO 2:47:00 0:07:55 7º MÁSTER B

10 2410 ESTEVE GARCÍA, VÍCTOR MAS B MASCULINO BXM BETERA 2:53:28 0:08:13 8º MÁSTER B

11 2407 MADRID LOPEZ, FRANCISCO IGNACIO MAS B MASCULINO FEDERACION MONTAÑISMO REGION DE MURCIA 2:55:58 0:08:20 9º MÁSTER B

12 2405 SÁNCHEZ AGUSTÍN, OSCAR MAS B MASCULINO 2:56:57 0:08:23 10º MÁSTER B

13 2402 JUSTO, NICOLÁS MAS B MASCULINO 3:18:28 0:09:24 11º MÁSTER B

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2501 SERRANO HERRERO, ELSA MAS B FEMENINO SERRANO CLUB ATLETISMO 2:52:55 0:08:12 1ª MÁSTER B

2 2502 BANDRÉS CARBALLO, LOLA MAS B FEMENINO 2:53:45 0:08:14 2ª MÁSTER B

3 2500 SÁNCHEZ MARÍN, SILVIA MAS B FEMENINO 3:30:17 0:09:58 3ª MÁSTER B SÍ

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 2602 CARRERAS GALVE, ÓSCAR MAS C MASCULINO ALCORISA FONDISTAS AR2800 2:15:30 0:06:25 1º MÁSTER C

2 2604 BARTOLL NEBOT, GREGORIO MAS C MASCULINO CICLEXTREMVALLDALBA 2:21:10 0:06:41 2º MÁSTER C

3 2601 CASTILLO PELLEJERO, VICENTE MAS C MASCULINO 2:24:43 0:06:52 3º MÁSTER C

4 2600 ALCAINE MATEO, JESÚS MAS C MASCULINO GAMTE 2:40:27 0:07:36 4º MÁSTER C

5 2603 AGUSTIN VALLES, JOSE JAIME MAS C MASCULINO FUNDACIÓN GESMED 3:13:38 0:09:11 5º MÁSTER C

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER A 21K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL

MÁSTER C 21K MASCULINO

Domingo 30 de julio de 2023, Tramacastilla

MÁSTER A 21K FEMENINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER B 21K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER B 21K FEMENINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 403 VAL TORTOSA, MARIANO MAS B MASCULINO ZENIT ATLEET ARF393 1:12:33 0:05:18 1º GENERAL

2 402 CATALÁ LÓPEZ, MANUEL MAS B MASCULINO CASTELL DE SERRA 1:13:29 0:05:22 2º GENERAL

3 405 MORON TRENCO, CARLOS VTE MAS B MASCULINO  1:16:53 0:05:37 3º GENERAL

4 201 SERRA LOPEZ, LUIS MIGUEL MAS A MASCULINO BICITERUEL 1:21:42 0:05:58 1º MÁSTER A

5 200 SALGUERO MARTÍNEZ, HÉCTOR MAS A MASCULINO BXM BETERA 1:22:23 0:06:01 2º MÁSTER A

6 7 CIVERA LAFUENTE, DIEGO SEN MASCULINO  1:23:48 0:06:07 1º SÉNIOR

7 8 MARÍN CHINER, VÍCTOR SEN MASCULINO BXM BETERA 1:24:14 0:06:09 2º SÉNIOR

8 404 GOLLART SEVILLA, JESUS MAS B MASCULINO C.A. LA VALL DE SEGO 1:24:15 0:06:09 1º MÁSTER B

9 406 MILLÁN GRACIA, DANIEL MAS B MASCULINO MATARRAÑA TEAM 1:24:26 0:06:10 2º MÁSTER B

10 5 LORENZO VICENTE, AGUSTIN SEN MASCULINO GAMTE 1:24:36 0:06:11 3º SÉNIOR

11 3 CAMPOS CEBRIÁN, RUBÉN SEN MASCULINO  1:26:18 0:06:18 4º SÉNIOR

12 2 CAUSERA VALERO, VICENTE SEN MASCULINO RTT OSTEOFISIO LLOMBAI 1:26:29 0:06:19 5º SÉNIOR

13 400 BELMONTE ESTRADA, ANTONIO MAS B MASCULINO  1:27:11 0:06:22 3º MÁSTER B

14 603 GARCÍA MADRAMANY, JOSE MAS C MASCULINO C.A CAMESLLARGUES 1:27:15 0:06:22 1º MÁSTER C SÍ

15 203 ESBRI GARCIA, MOISES MAS A MASCULINO BONREPOS Y MIRAMBELL 1:30:02 0:06:34 3º MÁSTER A

16 9 MIQUEL VEYRAT, ARTURO SEN MASCULINO  1:30:49 0:06:38 6º SÉNIOR

17 205 SAEZ GIMENO, RAUL MAS A MASCULINO  1:31:04 0:06:39 4º MÁSTER A

18 407 HERRANZ SERRA, LUIS MAS B MASCULINO  1:32:02 0:06:43 4º MÁSTER B

19 602 SANCHO BERNABE, JULIAN MAS C MASCULINO ZENIT ATLEET ARF176 1:32:31 0:06:45 2º MÁSTER C

20 601 BLANCO AGLIO, EDUARDO MAS C MASCULINO RUNIZAR 1:32:48 0:06:46 3º MÁSTER C

21 202 PRIMO ROMAGUERA, VICENT MAS A MASCULINO  1:33:12 0:06:48 5º MÁSTER A

22 500 GIMENEZ RUIZ, SILVIA MAS B FEMENINO  1:37:37 0:07:08 1ª GENERAL

23 605 ALBERT ALABAU, JOSE VICENTE MAS C MASCULINO BXM BETERA 1:37:46 0:07:08 4º MÁSTER C

24 206 RODRÍGUEZ GIMÉNEZ, ADRIÁN MAS A MASCULINO  1:42:29 0:07:29 6º MÁSTER A

25 701 GONZALEZ VERA, MARIA INMACULADA MAS C FEMENINO  1:44:48 0:07:39 2ª GENERAL

26 102 NOVELLA ORTIZ, SONIA SEN FEMENINO 1:45:21 0:07:41 3ª GENERAL

27 501 MUÑOZ PROVENCIO, BELÉN MAS B FEMENINO GLOBAL 1:45:28 0:07:42 1ª MÁSTER B

28 20 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR SEN MASCULINO CLUB MONTAÑA PIRINEOS 1:45:33 0:07:42 7º SÉNIOR

29 204 BARRERA GARCIA, ISMAEL MAS A MASCULINO 1:47:30 0:07:51 7º MÁSTER A

30 100 GARCÍA NARRO, NURIA SEN FEMENINO PEÑA EL CABEZO 1:48:08 0:07:54 1ª SÉNIOR SÍ

31 300 BARROSO MARTÍNEZ, ROSA MARI MAS A FEMENINO 1:49:16 0:07:59 1ª MÁSTER A

32 600 PONS LOBATO, CARLOS MAS C MASCULINO 1:54:10 0:08:20 5º MÁSTER C

33 101 ARIBAU ROYES, ELISA SEN FEMENINO 1:55:52 0:08:27 2ª SÉNIOR

34 6 GARCÍA GUALLAR, VICTOR SEN MASCULINO 2:10:16 0:09:31 8º SÉNIOR

35 700 RUBIO PORRAS, MARIBEL MAS C FEMENINO 3:07:38 0:13:42 1ª MÁSTER C SÍ

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 7 CIVERA LAFUENTE, DIEGO SEN MASCULINO  1:23:48 0:06:07 1º SÉNIOR

2 8 MARÍN CHINER, VÍCTOR SEN MASCULINO BXM BETERA 1:24:14 0:06:09 2º SÉNIOR

3 5 LORENZO VICENTE, AGUSTIN SEN MASCULINO GAMTE 1:24:36 0:06:11 3º SÉNIOR

4 3 CAMPOS CEBRIÁN, RUBÉN SEN MASCULINO  1:26:18 0:06:18 4º SÉNIOR

5 2 CAUSERA VALERO, VICENTE SEN MASCULINO RTT OSTEOFISIO LLOMBAI 1:26:29 0:06:19 5º SÉNIOR

6 9 MIQUEL VEYRAT, ARTURO SEN MASCULINO  1:30:49 0:06:38 6º SÉNIOR

7 20 VIELA SACRISTÁN, VÍCTOR SEN MASCULINO CLUB MONTAÑA PIRINEOS 1:45:33 0:07:42 7º SÉNIOR

8 6 GARCÍA GUALLAR, VICTOR SEN MASCULINO 2:10:16 0:09:31 8º SÉNIOR

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 102 NOVELLA ORTIZ, SONIA SEN FEMENINO 1:45:21 0:07:41 3ª GENERAL

2 100 GARCÍA NARRO, NURIA SEN FEMENINO PEÑA EL CABEZO 1:48:08 0:07:54 1ª SÉNIOR SÍ

3 101 ARIBAU ROYES, ELISA SEN FEMENINO 1:55:52 0:08:27 2ª SÉNIOR

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
TRAIL CORTO 13K

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
SÉNIOR 13K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
SÉNIOR 13K FEMENINO



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 201 SERRA LOPEZ, LUIS MIGUEL MAS A MASCULINO BICITERUEL 1:21:42 0:05:58 1º MÁSTER A

2 200 SALGUERO MARTÍNEZ, HÉCTOR MAS A MASCULINO BXM BETERA 1:22:23 0:06:01 2º MÁSTER A

3 203 ESBRI GARCIA, MOISES MAS A MASCULINO BONREPOS Y MIRAMBELL 1:30:02 0:06:34 3º MÁSTER A

4 205 SAEZ GIMENO, RAUL MAS A MASCULINO  1:31:04 0:06:39 4º MÁSTER A

5 202 PRIMO ROMAGUERA, VICENT MAS A MASCULINO  1:33:12 0:06:48 5º MÁSTER A

6 206 RODRÍGUEZ GIMÉNEZ, ADRIÁN MAS A MASCULINO  1:42:29 0:07:29 6º MÁSTER A

7 204 BARRERA GARCIA, ISMAEL MAS A MASCULINO 1:47:30 0:07:51 7º MÁSTER A

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 300 BARROSO MARTÍNEZ, ROSA MARI MAS A FEMENINO 1:49:16 0:07:59 1ª MÁSTER A

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 403 VAL TORTOSA, MARIANO MAS B MASCULINO ZENIT ATLEET ARF393 1:12:33 0:05:18 1º GENERAL

2 402 CATALÁ LÓPEZ, MANUEL MAS B MASCULINO CASTELL DE SERRA 1:13:29 0:05:22 2º GENERAL

3 405 MORON TRENCO, CARLOS VTE MAS B MASCULINO  1:16:53 0:05:37 3º GENERAL

4 404 GOLLART SEVILLA, JESUS MAS B MASCULINO C.A. LA VALL DE SEGO 1:24:15 0:06:09 1º MÁSTER B

5 406 MILLÁN GRACIA, DANIEL MAS B MASCULINO MATARRAÑA TEAM 1:24:26 0:06:10 2º MÁSTER B

6 400 BELMONTE ESTRADA, ANTONIO MAS B MASCULINO  1:27:11 0:06:22 3º MÁSTER B

7 407 HERRANZ SERRA, LUIS MAS B MASCULINO  1:32:02 0:06:43 4º MÁSTER B

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 500 GIMENEZ RUIZ, SILVIA MAS B FEMENINO  1:37:37 0:07:08 1ª GENERAL

2 501 MUÑOZ PROVENCIO, BELÉN MAS B FEMENINO GLOBAL 1:45:28 0:07:42 1ª MÁSTER B

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 603 GARCÍA MADRAMANY, JOSE MAS C MASCULINO C.A CAMESLLARGUES 1:27:15 0:06:22 1º MÁSTER C SÍ

2 602 SANCHO BERNABE, JULIAN MAS C MASCULINO ZENIT ATLEET ARF176 1:32:31 0:06:45 2º MÁSTER C

3 601 BLANCO AGLIO, EDUARDO MAS C MASCULINO RUNIZAR 1:32:48 0:06:46 3º MÁSTER C

4 605 ALBERT ALABAU, JOSE VICENTE MAS C MASCULINO BXM BETERA 1:37:46 0:07:08 4º MÁSTER C

5 600 PONS LOBATO, CARLOS MAS C MASCULINO 1:54:10 0:08:20 5º MÁSTER C

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER A 13K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER A 13K FEMENINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER B 13K MASCULINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER B 13K FEMENINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER C 13K MASCULINO



POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 700 RUBIO PORRAS, MARIBEL MAS C FEMENINO 3:07:38 0:13:42 1ª MÁSTER C SÍ

POS. DORSAL APELLIDOS, NOMBRE CAT SEXO CLUB LIC TIEMPO RITMO POR CAT LOCAL

1 3004 LORENTE MARTÍNEZ, JESÚS AND MASCULINO

2 3005 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, CARLOS AND MASCULINO

3 3009 DAROCA BENITO, VIRGINIA AND FEMENINO

4 3006 MORENO ALFARO, PILAR AND FEMENINO

5 3007 MARTÍ PÉREZ, CARMELA AND FEMENINO

6 3012 CAVERO NUEZ, VIRGINIA AND FEMENINO

7 3002 NARRO CALOMARDE, ROSA MARIA AND FEMENINO SÍ

8 3003 MALO NOGUES, ANGEL AND MASCULINO SÍ

9 3010 QUINTANA LINARES, CARMEN AND FEMENINO

10 3013 CALVO GARIJO, SARA AND FEMENINO

11 3011 GARCÍA MIRABETE, JULIA AND FEMENINO

info@fartlecksport.com

cronometraje@fartlecksport.com
Domingo 30 de julio de 2023, Tramacastilla

ANDADA 13K

VIII TRAMACASTILLA TRAIL
MÁSTER C 13K FEMENINO

VIII TRAMACASTILLA TRAIL


